KAPELLENSTR, 4 — 65555 LIMBURG — OFFHEIM

TEL. 06431 — 497969
WWW.BISTRO-LA-GALERIA.DE

SAMSTAGSKARTE

Bistro o& Galeria

Smash Burger

Classic Smash Burger

Mushroom Burger

mit gebratenen Pilzen

Mundi Burger

mit karamellisierten Zwiebeln

Chilli Cheese Burger

mit Jalapenos und extra Kase

Special Burger

Crispy Chicken Burger

Vegan Patty Burger

Flying Dutchman Burger

Anstelle eines klassischen Buns, gibt es hier nur Zwiebelscheiben

EBC Burger

Eier, Bacon und extra Kase auf dem Classic Smash Burger

King Kong Burger

3 Burger Ihrer Wahl (ausgenommen der EBC Burger) aufeinandergestapelt

Bowls

Eine Bowl ganz nach lhrem Geschmack, Sie entscheiden Selbst wie er aussieht!

14,90€
Extra Fleisch
+2,00€
Beilagen
Classic Fries
Curly Fries
Sweet Potatoe Fries
Chilli Cheese Fries

Cole Slaw

9,90€
10,90€

10,90€

11,90€

11,90€

11.90€

11,90€

14,90€

30,00€

4,50€
4,50€
4,90€
6,00€

3,90€



