

Smash Burger

Classic Smash Burger	9,90€
Mushroom Burger	10,90€
mit gebratenen Pilzen	
Mundi Burger	10,90€
mit karamellisierten Zwiebeln	
Chilli Cheese Burger	11,90€
mit Jalapenos und extra Käse	, 0 0 0
Special Burger	
Crispy Chicken Burger	11,90€
Vegan Patty Burger	11.90€
Flying Dutchman Burger	11,90€
Anstelle eines klassischen Buns, gibt es hier nur Zwiebelscheiben	
EBC Burger	14,90€
Eier, Bacon und extra Käse auf dem Classic Smash Burger	14,500
Eloi, Bacon and extra Rase and dem Grassic Ginasii Bargei	
King Kong Burger	30,00€
3 Burger Ihrer Wahl (ausgenommen der EBC Burger) aufeinandergestapelt	

Bowls

Eine Bowl ganz nach Ihrem Geschmack, Sie entscheiden Selbst wie er aussieht!

14,90€

Extra Fleisch

+2,00€

Beilagen

Classic Fries	4,50€
Curly Fries	4,50€
Sweet Potatoe Fries	4,90€
Chilli Cheese Fries	6,00€
Cole Slaw	3,90€